2018－2019年度 RIテーマ
［創 立］昭和62年3月3日                  ＢＥ ＴＨＥ ＩＮＳＰＩＲＡＴＩＯＮ
［例 会］毎週火曜日18:30～19:30

［会 場］大宮サンパレス

［事務局］330-0802 さいたま市大宮区宮町2-147 大宮ＫＳＡビル403  TEL 048-648-6635  FAX 048-649-0901

切敷副会長

見学者 三瓶敦士 様

米山記念奨学生 グェンダン・アンさん

入江信仁会長 昨日、ポリオ撲滅

チャリティゴルフ大会が栃木県の

プレステージで行われ、351人で

ゴルフをして参りました。その中

で70歳以上で一番ゴルフが上手

かったのが、なんと大宮中央の守

屋さんでした。今週末から、徳之

島への会員旅行、杉の子学園のそば打ちがあります。そ

して今年の締め括りでクリスマス例会をザ・パークタワ

ー東京で行います。是非ご夫人同伴でご参加下さい。

本多正和会長 本日は合同例会と

いうことで多数のご参加を頂き誠

に有難うございます。大宮中央ク

ラブ様におかれましては、素晴ら

しい奉仕活動をされていることと

思います。また、私共もクラブテ

ーマ「みんなで祝おう15周年、

みんなで楽しもうロータリー」ということで、会員一人

一人が一丸となって活動をしております。いよいよ2月

3 日に 15 周年をやるわけでございますが、そろそろ本

格的に準備をしなければと思っております。その節は、

皆様宜しくお願い申し上げます。昨日のゴルフの話がご

ざいましたが、昨日今日と2日間本当にご苦労様でござ

います。入江会長が 330人中 20位という素晴らしい成

績で、星沢幹事と柳川幹事が同ネットで105位と106位

という接戦で、本当にチームワークよく親睦を図れたと

思ったところでございます。

三瓶敦士様 （雨海会員のご紹介）
本日は見学させて頂きます。宜しくお

願い致します。

齊藤健一会員 「りく君を救う会」と

いうことで、重い心臓病を患っている

りく君のアメリカで心臓移植をするた

めの費用のご協力をお願いする活動を

しております。個人的なお願いですが、

ご協力頂ければと思います。よろしくお願いします。

川西親睦委員長 今週の金曜日に会員

旅行に出発します。朝早い集合なので、

遅刻しないようにお願い致します。

グェンダン・アンさん
大宮中央クラブにお世話

になって半年になりまし

た。少しだけ自己紹介も

しましたが、今日は具体

的に、自分の家族、勉強

、将来の計画について発

表させて頂きます。

（以下、自己

紹介、世話ク

ラブについ

て、経歴・キ

ャリア、勉強

について、故

郷ベトナム

について、家

族紹介、留学生活、奨学生としての生活、将来の目標に

ついてお話を頂きました）

国際ロータリー 第2770地区 第3グループ

大宮中央ロータリークラブ
2018－2019  週報 Vol .1273 2018.10.30発行

クラブテーマ 「クラブは一人の為に 一人はクラブの為に」

2018年 10月 16日（火）第 1571回
さいたま欅ロータリークラブとの合同例会「米山奨学生卓話」

青少年交換留学生ソフィアさん
修学旅行は沖縄に行きました。本

当に楽しかったです。シュノーケ

リングとジェットスキーもしまし

た。いっぱい友達も出来て良い思

い出になりました。ありがとうご

ざいました。

坂カウンセラー
泉さん宅にホームスティをしていま

したが、14日から、昨年、蓮田ロー

タリークラブのお世話で、スウェー

デンに留学した永島さんというお嬢

さんのお家にホームスティをしています。新白岡から西

高へ通っています。来年の２月までお世話になりますが、

私共のクラブでお世話をしているということですので、

皆様、是非お誘い頂き交流をお願いしたいと思います。

須永出席委員長

会員総数：５６名  出席対象者：５０名

出席者数：３６名  出席率：７２％

前回例会修正出席率：７６.47％

（順不同）    松山会員

○昨日のポリオチャリティゴルフ、守屋さんのスコアーに

はおったまげ～です。・・・・・・・・・・入江信仁会長

○2週間ぶりの例会、なんだかうれしいです。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・入江信仁会長

○けやきRCのみな様、本日は楽しんで下さい。

・・・・・・・・・・・・ 入江信仁会長、林 正憲会員

○さいたま欅ＲＣの皆様ようこそ。アンさん卓話を頂きあ

りがとうございました。・・・星沢義隆会員、堀越太志会員

○坂直前会長、当分の間自宅への訪問はご遠慮下さい。お約

束のザクロ、果林はお届けします。・・・・見富清一会員

○当社の従業員のご主人（38才）が、今朝、自宅で倒れて、

日赤へ救急搬送され、脳梗塞と診断され、右半身の麻痺と

言語障害が残るといわれました。皆さんも体調管理、気を

付けて下さい。・・・・・・・・・・・・・山田善信会員

○けやきＲＣの皆様、本日はよろしくお願いします。きのう

今日と2日連続ゴルフでした。つかれました。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・星野時夫会員

○けやきＲＣの皆様ようこそ！入会予定者のさんぺあつし

様、仲良くやりましょう。アン君今日はありがとう。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切敷健一会員

○米山、アン君、卓話ありがとう。・・・・・・坂 仁視会員

○祝、さいたま欅ＲＣ、大宮中央ＲＣ合同例会。アン君、卓

話良かったです。・・・・・・勝野由行会員、徳永誠三会員

○アン君、卓話ありがとうございます。

・・・・・・・・・・・・・八上俊樹会員、坂庭広樹会員

○けやきＲＣの皆様、本日は大変ありがとうございました。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・山本英一会員

○さいたま欅ＲＣの皆様ようこそ。

・・・・・・・町田宏遠会員、佐野 巖会員、柴田 功会員

○さいたま欅ＲＣの皆様、ようこそ。昨日はゴルフコンペ、

お天気に恵まれ、楽しむ事が出来ました。皆様おつかれ様

でした。・・・・・・・・・・・・・・・・松山哲則会員

○さいたま欅ＲＣの皆様ようこそ！ありがとうございまし

た。・・・・・・・・・・・・御畑博司会員、斎藤健一会員

○さいたま欅ＲＣの皆様ようこそ。よろしくお願いいたし

ます。・・・・川西英章会員、石川力哉会員、久世晴雅会員

○アン君、卓話ありがとう。さいたま欅ＲＣの皆さん、よう

こそ。楽しんでお帰り下さい。・・・・・・岩渕孝男会員

○さいたま欅ＲＣの皆様、本日は、よろしくお願いします。

熊木広光会員、雨海賢一会員、柏木英太会員、泉英明会員

○欅ＲＣの皆様ようこそ！楽しみにしておりました。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・守屋 実会員

○欅クラブの皆さん今晩は。今日は楽しみましょう！

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・樋口領治会員

○欅クラブ様との合同例会、楽しみに参加させて頂きまし

た。・・・・・・・・・・・・・・・・・品川喜久郎会員

○合同例会、ご苦労様です。・・・・・・・・酒井正次会員

本日のスマイル合計： ３４，０００円

本年度スマイル累計：４３２，０００円

      大宮中央ロータリークラブ        会  長 ：入江 信仁      副会長 ：星野時夫  切敷健一

（2018-2019 年度）     幹  事 ：星沢 義隆     会報・公共イメージ委員長 ： 松山哲則